
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І РАД А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
/ У , О / . м.Кривий Ріг № * /

Г Про внесення змін до рішення ~І 
виконкому районної у  місті ради 
від 18.03.2020 М 90 «Про 
затвердження переліку послуг, 
суб'єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у 
місті ради та обслуговування 
замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської район­
ної у  місті ради»

Розглянувши службову записку начальника служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради Алли Головатої, керуючись Законом України «Про адміністративні 
послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 90 «Про 
затвердження переліку послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у 
місті ради га обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної 
у місті ради» такі зміни:
1.1 виключні й із переліку послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у 
місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної 
у місті ради, пункт 31 «Надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів»;
1.2 виключити додатки 61,62.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недостун

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відді.
14.01.2021

НУ/ Олена Мііцук


